
附件3

常德市科学技术协会第五次代表大会

代表和委员候选人名额分配表
	一、区县（市）科协

	序
号
	单位名称
	代表

总数
	其    中
	代 表 类 型
	委员名额
	备  注

	
	
	
	女性

代表
	少数

民族
	民主

党派
	科技

专家
	科协机关
	县级

学会
	农技

协
	其

他
	委员

总数
	其  中
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	女性

委员
	科技

专家
	

	1
	武陵区
	12
	2
	2
	1
	4
	4
	4
	1
	3
	2
	1
	1
	

	2
	鼎城区
	13
	3
	2
	1
	5
	5
	4
	1
	3
	2
	
	1
	

	3
	桃源县
	13
	3
	3
	1
	5
	5
	4
	1
	3
	2
	
	1
	

	4
	石门县
	11
	2
	2
	1
	4
	3
	3
	1
	4
	2
	1
	1
	

	5
	澧  县
	13
	3
	2
	1
	5
	4
	4
	1
	4
	2
	1
	1
	

	6
	汉寿县
	12
	2
	2
	1
	4
	4
	3
	1
	4
	2
	
	1
	

	7
	临澧县
	10
	2
	2
	1
	4
	4
	3
	1
	2
	2
	1
	1
	

	8
	安乡县
	11
	2
	2
	1
	4
	3
	3
	1
	4
	2
	
	1
	

	9
	津市市
	10
	2
	2
	1
	4
	2
	3
	1
	4
	2
	
	1
	

	小    计
	105
	
	18
	
	    

	二、市级学会（协会、研究会）

	序号
	单 位 名 称
	 代表名额（含委员）
	其中委员候选人名额
（学科带头人，科技专家）
	备    注

	1
	市数学学会
	2
	1
	

	2
	市物理学会
	1
	1
	

	3
	市化学学会
	1
	
	

	4
	市生物学会
	3
	1
	

	5
	市地理学会
	2
	1
	

	6
	市心理学会
	1
	
	

	7
	市电教研究会
	1
	
	

	8
	市实验教学研究会
	1
	
	

	9
	市青少年科技教育协会
	2
	1
	

	10
	市烟草学会
	3
	1
	

	11
	市交通学会
	2
	1
	

	12
	市煤炭学会
	2
	1
	

	序号
	单 位 名 称
	 代表名额（含委员）
	其中委员候选人名额
（学科带头人，科技专家）
	备    注

	13
	市标准化协会
	2
	1
	

	14
	市质量协会
	1
	
	

	15
	市计量协会
	1
	
	

	16
	市电机工程学会
	1
	1
	

	17
	市建设工程造价协会
	2
	1
	

	18
	市农学会
	4
	1
	

	19
	市林学会
	2
	1
	

	20
	市气象学会
	2
	1
	

	21
	市水利学会
	2
	1
	

	22
	市风景园林学会
	2
	1
	

	23
	市畜牧水产学会
	2
	1
	

	24
	市渔业协会
	2
	
	

	25
	市粮食经济科技学会
	3
	1
	

	26
	市野生动植物保护协会
	1
	
	

	27
	市医学会
	3
	1
	

	28
	市药学会
	2
	1
	

	29
	市护理学会
	2
	1
	

	30
	市中医药学会
	2
	1
	

	31
	市预防医学会
	2
	1
	

	32
	市反射疗法保健协会
	1
	
	

	33
	市民营口腔医师协会
	2
	1
	

	34
	市老科学技术工作者协会
	4
	1
	

	35
	市国土资源学会
	1
	1
	

	36
	市科技情报学会
	1
	1
	

	37
	市武陵奇石协会
	1
	
	

	38
	市技术市场成果推广协会
	1
	
	

	39
	市高新技术企业协会
	3
	1
	

	小      计
	73
	28
	

	三、院校科协、科研所

	1
	湖南文理学院科协
	4
	2
	

	2
	常德职业技术学院科协
	4
	2
	

	3
	湖南省棉花科学研究所
	2
	2
	

	4
	常德市农业科学研究所
	3
	1
	

	5
	常德市农业机械化研究所
	2
	1
	

	6   
	常德市林业科学研究所
	2
	1
	

	序号
	单  位  名  称
	 代表名额（含委员）
	其中委员候选人名额
（学科带头人，科技专家）
	备    注

	7
	常德市环境科学研究所
	1
	1
	       

	8
	常德市蔬菜科学研究所
	1
	 
	       

	9
	湖南省贺家山原种场
	1
	 
	       

	小      计
	20
	10
	      

	四、企业科协、有关企业

	1
	湖南中烟工业有限责任公司

常德卷烟厂科协
	2
	1
	      

	2
	常德烟草机械有限责任公司科协
	2
	1
	 

	3
	大唐石门发电有限责任公司科协
	2
	1
	       

	4
	常德纺织机械有限公司科协
	2
	1
	 

	5
	常德力元新材料有限责任公司科协
	2
	1
	      

	6
	湖南洞庭药业股份有限公司科协
	2
	1
	      

	7
	湖南金键种业有限责任公司
	1
	1
	 

	8
	湖南阳光乳业股份有限公司
	1
	
	 

	9
	湖南华南光电集团有限责任公司
	1
	
	 

	小      计
	15
	7
	     

	五、常德经济技术开发区科协、西湖管理区科协、柳叶湖旅游度假区、
西洞庭管理区

	1
	常德经济技术开发区科协
	4
	2
	

	2
	西湖管理区科协
	3
	1
	

	3
	柳叶湖旅游度假区
	1
	1
	

	4
	西洞庭管理区
	1
	1
	

	小      计
	9
	5
	      

	六、市全民科学素质领导小组成员单位

	1
	市委组织部
	1
	1
	

	2
	市委宣传部
	1
	1
	

	3
	市发改委
	1
	1
	

	4
	市财政局
	1
	1
	

	5
	市人社局
	1
	1
	

	6
	市科技局
	1
	1
	

	7
	市教育局
	1
	1
	

	小      计
	7
	7
	      

	七、市科协机关

	市科协机关
	6
	6
	

	总      计
	代表共235人
	委员候选人共81人
	      



